
                   
 
REPUBLIKA HRVATSKA      
  ZADARSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA:008-01/18-01/4 
UR.BROJ: 2198/16-01-18-2  
Biograd na Moru, 16. travnja 2018. godine 
 

  
Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („N.N.“, br. 

25/13. i 85/15.) i članka 35. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13., 8/13. – pročišćeni tekst, 4/15. i 2/18.), gradonačelnik 
Grada Biograda na Moru dana 16. travnja 2018. godine, donio je 
 
 

ZAKLJUČAK 
o dopuni Zaključka o donošenju Plana savjetovanja s javnošću Grada Biograda na 

Moru za 2018. godinu  
 
 

I. 
 U Zaključku o donošenju Plana savjetovanja s javnošću Grada Biograda na Moru za 
2018. godinu („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 2/18.) dopunjuje se tako da 
se u tabelarnom prikazu iza red. broja 35. dodaju red. brojevi 36. i 37. 
 

II. 
 Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Grada Biograda na Moru da ovaj Zaključak i 
dopunu Plana savjetovanja s javnošću Grada Biograda na Moru za 2018. godinu objavi na 
mrežnim stranicama Grada Biograda na Moru.   

 
III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Biograda na Moru.“ 

 
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Gradonačelnik: 
Ivan Knez, dipl. ing. agr. 

 
 

 
 
1. Pročelnici Jedinstvenog upravnog odjela – ovdje, 
2. Višoj savjetnici za društvene djelatnosti i lokalnu samoupravu – ovdje,  
3. Evidencija – ovdje,  
4. Arhiva - ovdje. 
 


